
Helena K. (HelenK) ID 49483 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 20:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,jsem potěšena, že máte zájem o mé oblečky.

 Pozorně si přečtěte podmínky prodeje, ať nedochází ke zbytečným nedorozuměním.

 Zaručuji dobrý obchod, protože oblečky jsou nezničené,popřípadě uvádím vždy vady po pravdě. Samozřejmě na žádost
upřesním a přeměřím míry. Zboží je vždy čisté a vyprané. Při koupi souhlasíte s podmínkami.

 Rezervuji 3 dni,po domluvě i déle.Prosím, pouze pokud máte vážný zájem, abyste zbytečně neblokovali věc jiným zájemcům.
Zboží prodávám zájemci prvnímu v pořadí.

 Platbu preferuji předem, převodem na účet , na požádání údaje zašlu.
 jako var. symbol uveďte vaše ID a do zprávy pro příjemce Vaše jméno a příjmení.

 Po přijetí platby balíček ihned odesílám max.do 3 prac. dnů jako doporučenou zásilku a dám Vám vědět o odeslání. K ceně
připočítávám poštovné dle tarifu České pošty - vždy Vám jeho výši napíšu.Na dobírku a na Slovensko nezasílám!Zboží
NEVYMĚŇUJI, pouze prodávám.

 Při objednání zboží nad 1000,- Kč poštovné ani balné neúčtuji.

 Moc vás prosím, když balíček obdržíte, napište mi zda došel v pořádku,ať jsem v klidu, a které maminky mi do měsíce
neodpoví, zda balíček dorazil, tak případná reklamace na poště nebude uplatněna.

 Děkuji za pochopení.

 Přeji hezký nákup a spokojenost.

 Helena K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

